ATO DO PRESIDENTE No/i/I/, DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções n.2! 078 e 079, de 1993, e
conforme consta do Processo n° 002.143/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, SÉRGIO DUTRA VIANNA DE OLIVEIRA do
Cargo em Comissao de Assistente do Gerente Coordenador, CL-'12, do Fundo de
Assistência à Saúde da Câmara Legislativa - FASCAL.

1. Devolver o servidor ao órgao de origem.

Brasília,07.J'de ;jVLHO de '1995.

\,